दयाल सिंह कॉलेज (दिल्ली विश्वविदयालय) लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 DYAL SINGH COLLEGE (UNIVERSITY OF DELHI) LODHI ROAD, NEW DELHI-110003 च्नाव अधिसूचना-2025 / Election Notice-2025 | Date 13/9/2015

PUBLIC NOTICE

An emergent meeting of the Election Committee was held at 2.00 PM in the Conference Room to honour and comply with the Hon'ble High Court of Delhi order W.P.(C) 14422/2025, CM Appl. 59137/2025 & CM Appl., 59138/2025 dated 17 Sept., 2025.

Surety bonds submitted by the petitioners are subjected to scrutiny as per point no 14 of the judgement of Hon'ble High Court. Each surety bond is thoroughly scrutinised and key points are noted as under:

1. Post of President: Surety bond submitted by Ms. Siya as Certificate no. IN-DL5522025617796X; issued date 15.09.2025, 5.20 PM.

Based on thorough scrutiny the revised surety bond is found not in order and cannot be accepted. This resulted incomplete nomination form and no change in earlier decision of Election COmmittee w.r.t. Nomination of Ms. Siya for the Post of President.

Post - Vice President : Surety bond submitted Kajal Kumari as Certificate IN-DL55213406137982X, issued date 15.09.2025, 05.14PM.

Decision of Election Committee: Based on above facts surety bond is provisionally accepted in compliance of Hon'ble High Court order and nomination of Ms. Kajal Kumari B.A.(H) Hindi, Sem-V Roll. No., 23/54060 is provisionally restored for the post of Vice President subject to applicable scrutiny and outcome of any appeal/ court order arising /pending in this regard.

The above decision/s are made unanimously and college administration is requested to make arrangements for printing of ballot papers for the post of Vice President final decision of Election Committee in compliance of Hon'ble High Court in this regard.

सावेजनिक सचना

माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय के दिनों का सितं ब्र २०२५ के आदेश डब्ल्यू.पी.(सी) 14422/2025, सीएम आवेदन 59137/2025 एवं सीएम आवेदन 59138/2025 के अनुपालन एवं सम्मान हेत् चुनाव समिति की एक आकस्मिक बैठक सँम्मेलन कक्ष में दोपहर 2 बँजे आयोजित की गई।

याचिकाकर्ता अदेवारा प्रस्तृत जमानती बां अंकी माननीय उच्च न्यायालय के निर्णय के बिंदु सं ख्या4 के अनुसार जां की जा रही है। प्रत्येक जमानती बां की गहन जां की जाती है और मुख्य बिंदु निम्नान्सार हैं:

1. अध्यक्ष पद: सुश्री सिया द्वारा प्रमाण पत्र सं ख्य IN-DL5522025617796X के रूप में प्रस्तुत जमानती बां ; ड्जारी तिथि 15.09.2025, शाम 5.20 बजे।

गहन जॉ के आधार पर सं शोधितामानत बां को अन्चित पाया गया है और इसे स्वीकार नहीं किया जा सकता। इसके परिणामस्वरूप नामां कमत्र अपूर्ण पाया गया और अध्यक्ष पद के लिए सुश्री सिया के नामां कुन्के सं बं मेंधचुनाव समिति के पूर्व निर्णय में कोई परिवर्तन नहीं हुआ।

2. पद - उपाध्यक्ष: सश्री काजल कमारी दवारा प्रमाणपत्र सं ख्य IN-DL55213406137982X, जारी तिथि 15.09.2025, शाम 5.14 बजे प्रस्तृत जमानती बां ड।

उपरोक्त तथ्यों के आधार पर जमानती बां अनं तिसप से माननीय उच्च न्यायालय के निर्देशों के अनुपालन में स्वीकार किया जाता है और सुश्री काजल कुमारी बी.ए.(ऑनर्स) हिंदी, सेमेस्टर-V रोल सं ख्य 23/54060 के नामां कको उपाध्यक्ष पद के लिए अनं तिसप से बहाल किया जाता है, बशर्ते कि इस सं बं मेंग्र किसी भी अपील/न्यायालय आदेश के परिणाम और लागू जां 🛮 का पालन किया

उपरोक्त निर्णय सर्वसम्मति से लिए गए हैं और महाविदयालय प्रशासन से अनुरोध है कि इस सं बंमें भाननीय उच्च न्यायालय के निर्देशों के अन्पालन में उपाध्यक्ष पद के लिए मतपत्रों के मूद्रण की व्यवस्था करें।

Prof. P. V. Arya

निर्वा न्यअधिकारी / Returning Officer

Prof. V. K. Paliwal

प्राचार्य एवं च्नाव अधिकारी / Principal & Election Officer